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Høring- Register- og tilsynsordning for salg av tobakksvarer mv.   

 

Helse- og omsorgsdepartementet sender med dette forslag om endringer i lov 9. mars 1973 nr. 

14 om vern mot tobakksskader (tobakksskadeloven) på høring. 

 

Høringsnotatet inneholder forslag til en register- og tilsynsordning som innebærer at både 

grossister og detaljister av tobakksvarer og e-sigaretter må registrere seg i et nasjonalt 

register. Det primære formålet med forslagene er å sikre bedre etterlevelse av bestemmelser i 

tobakksskadeloven, særlig forbudet mot salg til personer under 18 år.   

 

Kommunene får etter forslaget i oppgave å føre tilsyn med utsalgssteder i sin kommune. 

Helsedirektoratet får i oppgave å føre tilsyn med grossistene. Det foreslås også at 

Helsedirektoratet får i oppdrag å opprette og drifte et nasjonalt register (tobakkssalgsregister). 

Registeret skal gi oversikt over alle grossister og detaljister som selger tobakksvarer og e-

sigaretter.  

 

Departementet har innført en ny løsning for høringsuttalelser. Høringsuttalelser kan avgis 

digitalt på denne siden. Høringsinstanser kan registrere seg, mellomlagre en uttalelse og laste 

opp vedlegg. Høringsinstansene kan også sende inn høringssvar uten å registrere seg. Alle kan 

avgi høringsuttalelse. Alle uttalelser er offentlige etter offentleglova og blir publisert, med 

mindre høringssvaret inneholder taushetsbelagt informasjon. 

 

Høringsinstansene bes vurdere om høringsnotatet bør videreformidles til underliggende etater 

eller virksomheter, tilknyttede virksomheter, medlemmer eller liknende. 

 

Høringsfristen er 1. oktober 2016. 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing---forslag-om-endringer-i-tobakksskadeloven/id2506581/
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Eventuelle spørsmål i anledning høringen kan rettes til fagdirektør Helena Wilson på e-post 

Helena.Wilson@hod.dep.no eller telefon 22 24 87 57. 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen  

 

 

Elin Anglevik  (e.f.)  

avdelingsdirektør 

 Aira Din 

 førstekonsulent 

 

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 
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